様式第2号(第4条関係)

[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日
(あて先)　松 本 市 長

(申請者)
住　所
町会名
職名・氏名

松本市町内公民館整備(借上料)補助金交付申請書

　下記のとおり、補助金を交付願いたく申請します。

	名　　称

	所 在 地

	借地面積
	㎡(　　　坪)
	借家面積
	㎡(　　坪)

	借 地 料
	円／年
	借 家 料
	円／年

	契約年月日
	年　　　月　　　日
	契約年月日
	年　　月　　日

	予算書　　　　　　(単 位　　　円)

	収入
	支出

	区　分
	金　　　額
	区　分
	金　　　額

	町会負担金

	借上料

	市補助金

	そ の 他

	合　計

	合　計

添付書類

　　1　借地又は借家契約書の写し
　　2　その他、提出を求められたもの

 (
記入例
)
様式第2号(第4条関係)

令和　５　年　４　月　１　日
(あて先)　松 本 市 長

 (
申請
年
度
４
月１日現在
の町会長
)(申請者)
住　所　　　松本市中央１－１８－１
町会名　　　てまり町会
職名・氏名　町会長　松本　一郎

松本市町内公民館整備(借上料)補助金交付申請書

　下記のとおり、補助金を交付願いたく申請します。

	名　　称
	てまり公民館

	所 在 地
	 (
借家
の場合
) (
借地
の場合
)松本市中央１－１８－１

	借地面積

１００．０　㎡(　　　坪)
	借家面積
	５０．０　㎡(　　　坪)

	借 地 料
	４０，０００　円／年
	借 家 料
	１００，０００　円／年

	契約年月日
	平成２０ 年 ５ 月 ５ 日
	契約年月日
	平成２２ 年 ７ 月 １５ 日

	 (
※「
借地料
」
及び
「
借家料
」
は、令和５
年度中（
令和５
年４月１日から
令和
６
年３月３１日
まで
の間）の支払い予定額
(見込額)
を記入してください。
)　　予算書　　　　　　(単 位　　　円)

	収入
	支出

	区　分
	金　　　額
	区　分
	金　　　額

	町会負担金
	　２０，０００
	借上料
	４０，０００

	市補助金
	　２０，０００

	そ の 他

	合　計
	　４０，０００
	合　計
	　４０，０００

	添付書類
　　1　借地又は借家契約書の写し
　　2　その他、提出を求められたもの